
Pozvánka pro vystavovatele

Největší africký veletrh pro vodu, odpadní vody, odpady a recyklace

5.–7. července 2023 | Gallagher Convention Center

Johannesburg Jižní Afrika

Vážení obchodní přátelé,

dovoluji si Vás pozvat k aktivní účasti na veletrhu IFAT Africa, který je předním

veletrhem pro vodu, kanalizaci, odpady a recyklaci v Africe. Veletrhu se účastní

řada vystavovatelů z evropských i mimoevropských zemí a spolu s prvotřídním

programem odborných fór je zaměřený na trendy, výzvy a řešení z odvětví vody,

odpadních vod, odpadů a recyklace.

Jižní Afrika má jedinečný soubor environmentálních výzev a IFAT Africa

poskytuje dokonalou platformu pro tyto výzvy, které je třeba řešit.

Klíčová fakta o veletrhu IFAT Africa:

172 vystavovatelů z 19 zemí

Národní stánky z Rakouska, Číny, Německa, Itálie a Nizozemska

Více než 6 000 m2 výstavní plochy

3 302 návštěvníků z 34 zemí

Veletrh se koná v moderním výstavním centru Gallagher a pořádají jej Mnichovské

veletrhy, které jsou zárukou odborného a profesionálního průběhu akce.

Výstavní sektory veletrhu: Odsávání a úprava vody / Čištění vody a odpadních

vod / Rozvody vody a kanalizace / Likvidace odpadu a recyklace / Výroba energie z

odpadních materiálů / Dekontaminace starých míst/úprava půdy / Kontrola

znečištění ovzduší a snižování hluku / Měřicí, regulační a laboratorní technika
 

Výhodné cenové podmínky účasti:

Veletržní správa nabízí vystavovatelům zajištění účasti na klíč vč. stavby

expozice.

Cena nejmenší expozice 9m² : EUR 256,- x 9m: EUR 2 304,-

Tato cena zahrnuje: nájemné výstavní plochy, stavbu expozice na klíč vč.

nábytku, označení firmy na límci expozice, přívod elektřiny, osvětlení expozice,

úklid, vystavovatelské průkazy

Přihlášení je nezávazné, závaznou se stane přihláška až Vám veletržní správa

nabídne umístění a vy toto umístění písemně potvrdíte. Do té doby můžete

přihlášení kdykoliv bezplatně stornovat.

Obraťte se na nás, zkalkulujeme Vám celkové náklady na účast!

Online nezávazná přihláška

Na Váš zájem se těší

Ing. Jaroslav Vondruška

oficiální zástupce Messe München pro ČR

EXPO-Consult+Service, spol.s r.o.

Příkop 4, 604 45 Brno,

tel.: 545 176 158 mobil: 602 711 012

https://www.expocs.cz  

Pokud si nepřejet být informováni o tomto veletrhu, ODHLASTE SE prosím

https://ifat-africa.com/
https://ifat-africa.com/?utm_campaign=eloqua&utm_medium=mail&utm_content=IFA_2023_E_WML_01_EN_MAN&utm_source=eloqua
https://mmiconnectafrica.com/app/auth/login
https://www.expocs.cz/
http://127.0.0.1:30030/_api/html/*%7CUNSUB%7C*

